
ROMÂNIA
JUDETUL TIMIȘ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL LOCAL    

HOTĂRÂREA Nr.30
din data de 21 aprilie 2021    

         
          privind  alocarea unei sume de bani din bugetul local către Școala Gimnazială Fârdea în anul   
                    2021 pentru naveta cadrelor didactice si  pentru plata profesorilor metodiști 

           
             Consiliul local al comunei Fârdea, jud. Timiş, întrunit în şedinţa ordinară.
             Având în vedere referatul compartimentului contabilitate înregistrat la nr.2343/14.04.2021 si
raportul de aprobare al primarului comunei Fardea 2350/14.04.2021 privind  alocarea unei sume de bani
din bugetul local către Școala Gimnazială Fârdea în anul 2021 pentru naveta cadrelor didactice si  pentru
plata profesorilor metodiști 
             Având în vedere proiectul de hotărâre și  avizul favorabil al comisiei de specialitate  A  a
consiliului  local   -  activităti  economico financiare,agricultură,juridică  si  de  disciplină,gospodărie
comunală și servicii comerț,administrarea domeniului public și privat 
             În conformitate cu  prevederile  art. 129  alin (1) și (2) lit “b” alin (4) lit “a”, și art.139
coroborat  cu art.196 alin  (1)  lit  “a”  din Ordonanța de  Urgență  a  Guvernului  nr.57/2019 privind
Codul Administrativ, Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta
                          
                                                            H O T Ă R Â R E  :
      
                   Art.1 . Se aprobă  alocarea  din bugetul local al comunei Fârdea a sumei de  10 mii  lei , pentru
acoperirea cheltuielilor cu naveta cadrelor didactice, pentru anul 2021 si suma de 3 mii lei   pentru  plata
profesorilor metodiști  în anul  2021  

                 Art.2.Prezenta hotarire a fost aprobata cu   11 voturi „pentru” din  11  consilieri prezenti si
11 consilieri in functie.

                   Art.3. Prezenta hotărâre se comunică 
-  Instituţiei Prefectului Judeţul Timiş-Direcţia controlul legalității actelor
-  Primarului Comunei Fârdea       
- Inspectoratul Școlar Județean Timiș                    
- Birou contabilitate
- La dosar
- Afişaj

       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                         CONTRASEMNEAZĂ –Secretar general        
        consilier Marinescu Ionel                                              Amăriucă – Neamţu Doina


	ROMÂNIA
	JUDETUL TIMIȘ
	COMUNA FÂRDEA
	CONSILIUL LOCAL
	HOTĂRÂREA Nr.30
	privind alocarea unei sume de bani din bugetul local către Școala Gimnazială Fârdea în anul
	2021 pentru naveta cadrelor didactice si pentru plata profesorilor metodiști
	
	Consiliul local al comunei Fârdea, jud. Timiş, întrunit în şedinţa ordinară.
	Având în vedere referatul compartimentului contabilitate înregistrat la nr.2343/14.04.2021 si raportul de aprobare al primarului comunei Fardea 2350/14.04.2021 privind alocarea unei sume de bani din bugetul local către Școala Gimnazială Fârdea în anul 2021 pentru naveta cadrelor didactice si pentru plata profesorilor metodiști
	Având în vedere proiectul de hotărâre și avizul favorabil al comisiei de specialitate A a consiliului local - activităti economico financiare,agricultură,juridică si de disciplină,gospodărie comunală și servicii comerț,administrarea domeniului public și privat
	
	H O T Ă R Â R E :
	
	Art.1 . Se aprobă alocarea din bugetul local al comunei Fârdea a sumei de 10 mii lei , pentru acoperirea cheltuielilor cu naveta cadrelor didactice, pentru anul 2021 si suma de 3 mii lei pentru plata profesorilor metodiști în anul 2021

